Аренда офиса в
Федерации Восток

Цена: 481 250 (четыреста восемьдесят одна тысяча двести пятьдесят рублей 00
копеек)

Описание:

Аренда меблированного офиса в башне Федерация Восток..Выполнен свежий
косметический ремонт. Планировка: два кабинета, переговорная комната и
опен спейс. 

в ставку 481 250 руб. в месяц включена эксплуатация и НДС. Идеально